

پال#۴۷; خبری که مردمان خطه جنوب را شاد کرد:

## «پال» در کمیسیون سیاسی دولت تصویب شد

همزمان با واپسین روزهای دولت خدمتگزار شهید رئیسی، طرح مهم ایجاد شهرستان پال بالاخره به تصویب کمیسیون سیاسی دفاعی هیأت دولت رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این جلسه که روز گذشته با ریاست دکتر وحیدی وزیر کشور، نایب‌رئیس وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و به میزبانی دفتر هیأت‌دولت در محل نهاد ریاست‌جمهوری تشکیل شد، طرح ایجاد شهرستان پال به تصویب کمیسیون سیاسی دفاعی هیأت وزیران رسید.

گفتنی است؛ این طرح با ارتقاء مناطق گله‌دار، اسیر، فال و روستاهای تابعه، نقش چشمگیری در رشد و شکوفایی این مناطق محروم ایفا کرده و به همین دلیل از آرزوهای دیرینه مردم نجیب این خطه به شمار می‌رود.

ایجاد شهرستان پال با پیگیری مجدانه و شبانه‌روزی دکتر موسوی از ۳ سال پیش کلید خورد و پس از تصویب در استانداری فارس، به تأیید شورای تأمین استان فارس و سپس به تصویب وزارت کشور رسید.

در مرحله بعد، فرآیند تصویب این طرح در دولت نیز علیرغم تمام کارشکنی‌ها، مانع‌تراشی‌ها و سنگ‌اندازی‌ها (که روزی به سمع و نظر مردم خواهد رسید تا از حقایق مطلع شوند) به سختی در حال طی شدن بود که این‌بار حادثه تلخ شهادت آیت‌الله رئیسی همه امورات کشور را دگرگون ساخت و توقفی ناخواسته و پیش‌بینی‌نشده را شاهد بودیم.

با پیگیری‌های مستمر خادم مردم در مجالس نهم، یازدهم و دوازدهم، این طرح مجدداً به چرخه افتاد تا بالاخره از سد تمام موانع عبور کرد و روز گذشته مهر تأیید وزرای عضو کمیسیون سیاسی دفاعی دولت را اخذ کرد.

شایان ذکر است: هیأت دولت دارای چند کمیسیون تخصصی از جمله کمیسیون سیاسی، زیربنایی، اقتصادی، فرهنگی و ... است که در هر کمیسیون چند وزیر عضویت دارند و موضوعاتی که قرار است در صحن علنی دولت طرح شوند، پیش از آنکه در دستور کار هیأت وزیران قرار گیرند، ابتدا به کمیسیون تخصصی ارجاع می‌شود تا با حضور وزرای مربوطه، نسبت به آن بحث و بررسی کامل صورت پذیرد.

لذا، چنانچه مطلبی در کمیسیون تخصصی به تصویب برسد، دیگر در جلسه دولت بحث چندانی بر روی آن نمی‌شود و در اکثریت قریب به اتفاق موارد، سایر اعضای هیأت وزیران نیز در صحن علنی دولت به آن موضوع رأی مثبت خواهند داد.

گفتنی است: رسیدگی به موضوعات تقسیمات کشوری و ارتقاء مناطق در زمره شرح وظایف کمیسیون سیاسی دفاعی هیأت دولت است و ریاست کمیسیون سیاسی را وزیر کشور برعهده دارد و نایب‌رئیس کمیسیون نیز وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان های لامرد ومهر، همچنین وزیر امور خارجه، وزیر اطلاعات، وزیر راه و شهرسازی، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، معاون امور مجلس رئیس‌جمهور و ... دیگر اعضای این کمیسیون به شمار می‌روند و با توجه به تصویب روز گذشته‌ی طرح ایجاد شهرستان پال در کمیسیون سیاسی دولت با حضور اعضای فوق، گامی بلند برای تحقق یک اتفاق تاریخی رقم خورد.